[image: image2.png]

[image: image1.jpg]

关于举办质量ISO9001:2015，环境ISO14001:2015, 职业健康安全OHSAS18001:2007管理体系内部审核员培训通知：
国际标准化组织（ISO）于2015 年9 月发布了ISO9001:2015，ISO14001：2015标准，相较于旧版标准发生了显著的变化。为了满足企业的认证需求和企业自身的人才培养，加深对新版标准的认识与理解，促进企业质量管理体系证书的有效转版，以实现质量管理体系的不断提高。杭州北航企业管理服务有限公司将举办质量管理体系（ISO9001：2015标准），环境管理体系（ISO14001:2015标准）, 职业健康安全（OHSAS18001:2007标准）管理体系内部审员培训。培训合格颁发新版内审员证书。现将培训事宜通知如下：
【北航公司简介】杭州北航企业管理服务有限公司成立于2003年3月，是一家以质量管理、生产管理和绩效管理等专题为核心业务的专业培训咨询公司。公司注册有商标“[image: image3.jpg]RMILARE AL EIRAR S RIRL S

HANGZHOU BEIHANG ENTERPRISE MANAGEMENT SERVICES CO.,LTD

”，团队拥有高级职称的专职专家二十余名。通过与中国航空综合技术研究所、中国质量认证中心、SGS等专业机构的技术结盟，已成功开发、推广了多项培训和咨询项目。曾为柳林机械厂，浙江星星家电有限公司、南方环保工程有限公司等做贯标培训，受到一致好评。

【培训对象】企业管理者代表、质量负责人、内审员、各部门的管理人员、骨干人员。
【培训课程大纲】
	阶段
	课程内容介绍

	1
	新版ISO标准条文讲解

	2
	建立、实施和优化内部管理体系的方法和步骤

	3
	企业内审的方法和技巧

	4
	与体系认证有关的文件、资料和现场准备

	5
	内审员考试及试题的讲解

【授课教师】沈正国老师 国家注册多体系审核员，杭州北航创办人，

            长期从事体系认证、培训工作，曾为青岛海克斯康、浙江长      荣建筑、星星家电、省土地评估中心等知名企业提供过标准培训。
【培训费用】单体系600元/人， 双体系800/人 ，三体系1200/人；
（其中包括培训、教材、考试、证书及中餐）
【培训时间】2016年7月7-9日，请各位学员与7月7日8点30分前到，请勿迟到。
【培训地址】杭州市下城区，详细地址开班前5日内另行通知。
【联络方式】参加培训的学员报名截止时间为2016年7月5日，请参加培训的学员填写培训回执单，并报道时交1寸照片一张；需要住宿的学员可在培训回执单上备注说明，公司可帮助预订房间，费用自理。

【联系人】程帮全
【电话】0571-85800329       【传真】0571-85800401
培训回执单
	单位名称

	联系电话

	传真号码

	通讯地址

	培训人姓名
	性别
	身份证号码
	联系方式
	培训体系
	是否住宿

	培训费支付方式：□现金                □汇款                 □支付宝

	其他建议和要求：

学员登记表
	姓名：
	性别：□男   □女
	身份证号码：

	培训时工作单位：
	部门：
	岗位：

	证书邮寄地址：
	邮编：

	联系电话：           手机：

电子邮箱：           QQ/MSN：
	所填信息保密要求：□保密  □可公开

	主要教育经历

	时间
	院校
	专业
	学历

	主要工作经历

	从年/月
	到年/月
	工作单位
	部门
	岗位

	其它信息

	个人能力专长：

	个人兴趣爱好：

	对杭州北航的要求（或期望）：

	是否愿意接受杭州北航日后传送的培训信息：□愿意  □不愿意

[image: image2.png]